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مدیرعامل بیمه میهن:
در شبکه فروش باید به سمت ایجاد 
پایگاه اجتماعی و اعتمادسازی بین 

مشتریان حرکت کنیم

مدیرعامل شرکت  الاسلامی،  شیخ  هادی  سید 
بیمه میهن در نشست هم اندیشی مدیران شعب 
همایش های  مرکز  در  میهن  بیمه  کشور  سراسر 
کتابخانه ملی اعلام کرد: سود و زیان اصلی شرکت 
را در صورت های مالی دنبال نمی کنیم و در شبکه 
فروش باید به سمت ایجاد پایگاه اجتماعی و اعتماد 

سازی بین مشریان حرکت کنیم.
 مدیرعامل  بیمه میهن با برشمردن چالش های 
اساسی صنعت بیمه افزود: نیاز به انطباق بیشتر 
حال  اقتضائات  و  با شرایط  بیمه  قوانین صنعت 
حاضر کشور و صنعت، بکارگیری فناوری اطلاعات 
بیمه،  صنعت  در  ارتباطی  نوین  فناوری های  و 
کمرنگ بودن ارتباط بازارهای مالی و صنعت بیمه، 
عدم طراحی محصولات بر اساس نیاز مشتریان و 
استفاده از  محصولات قدیمی و نیروی انسانی از 
مهمترین چالش های صنعت بیمه است و باید 
برای رفع آن تدابیر لازم اندیشیده شود  و با یاری 
همه ذی نفعان صنعت بیمه اقدام لازم انجام پذیرد. 
وی با تاکید بر لزوم حکمرانی سیستمی و یکپارچه 
در صنعت بیمه گفت یکی از علل اصلی پایین 
بودن ضریب نفوذبیمه ،کمبود همکاری و  تولید 
بیمه است.  محصولات مشترک بین شرکت های 
صنعت  بازیگران  همه  به  احترام  با  میهن  بیمه 
بیمه به دنبال شکستن این فضاست و با تعامل و 
همکاری با همه عزیزان می کوشد از همه ظرفیت 
صنعت بیمه استفاده کرده و محصولات جدید و 
بیمه  مدیرعامل شرکت  کند.  طراحی  را  مشترک 
میهن در ادامه اظهار داشت: هدف اصلی شبکه 
فروش پیشتازی بیمه میهن در خدمت به مردم و 
پشتتیبانی از بنگاه های اقتصادی با پوشش ریسک 
های آنان است و باید به سمت ایجاد اعتماد و پایگاه 
اجتماعی بین مشریان حرکت کنیم تا مشتری برای 
خرید یک محصول یا استفاده از یک محصول به 

سمت ما حرکت کند.

سود صندوق گنجینه زرین شهر پرداخت 
شد 

واریز سود دوره آذر ماه بزرگترین 
صندوق درآمد ثابت بازار سرمایه 

کشور

سود سرمایه گذاران صندوق گنجینه زرین شهر 
برای دوره آذر ماه 1402، پرداخت شد.

تامین  رسانه  و  ارتباطات  مدیریت  گزارش  به 
سرمایه تمدن ، سود روزشمار منتهی به دوره ی 
گنجینه  گذاری  سرمایه  صندوق   1402 ماه  آذر 
کامل،  ماه  یک  ماندگاری  دوره  برای  شهر  زرین 
معادل 23.1درصد با نرخ سود موثر سالانه معادل 

25.7درصد  به حساب سرمایه گذاران واریز شد.
با  شهر  زرین  گنجینه  سرمایه گذاری  صندوق 
دارایی تحت مدیریت بیش از 60هزار میلیارد تومان 
به عنوان بزرگترین صندوق  درآمد ثابت کشور با 
مدیریت شرکت تأمین سرمایه تمدن فعالیت خود 
را از سال 1390آغاز کرده است .دوره پرداخت سود 
در این صندوق ماهانه و تاریخ اعمال سود صندوق 

پایان هر ماه می باشد.
8 مزیت سرمایه گذاری در صندوق گنجینه 

زرین شهر  
مدیریت حرفه ای ، ریسک پایین ، داشتن سود 
روز شمار ، سود ثابت و بالاتر از بانک ، نقد شوندگی 
 ، اندک  مبالغ  با  سرمایه گذاری  امکان   ، سریع 
زمان  در  و صرفه جویی  هزینه ها  در  صرفه جویی 
از مزایای سرمایه گذاری در صندوق گنجینه زرین 

شهر می باشد . 
سرمایه گذاری در این صندوق به صورت آنلاین 
و از طریق اولین مرکز سرمایه گذاری آنلاین کشور 
شعب  طریق  واز   www.ibshop.ir آدرس  به 
سوپر مارکت های مالی شرکت تامین سرمایه تمدن 

امکان پذیر است.

در پی اهتمام جدی و ایفای شایسته 
تعهدات قانونی

صندوق تامین از هشت شركت  بیمه 
برتر قدردانی كرد 

عملکرد هشت شرکت بیمه به سبب اهتمام 
جدی به انجام تعهدات مصرح در قانون بیمه 
ثالث  شخص  به  شده  وارد  خسارت  اجباری 

شایسته قدردانی اعلام شد. 
تامین  صندوق  عمومی  روابط  گزارش  به 
معاون  مهری  اله  حبیب  بدنی،  های  خسارت 
مالی، اداری و برنامه ریزی این صندوق ضمن 
اعلام این مطلب خاطرنشان کرد: اصلی ترین 
منابع صندوق تامین خسارت های بدنی برای 
حمایت از زیان دیدگان حوادث رانندگی منابع 
وصولی بند الف و ب مصرح در ماده 24 قانون 
بیمه اجباری خسارت وارد شده به شخص ثالث 
از شرکت های بیمه است که طبق قانون باید 
حداکثر یک هفته پس از پایان هر ماه توسط 
پرداخت  لذا  شود  پرداخت  بیمه  شرکت های 
بیمه  شرکت های  سوی  از  منابع  این  موقع  به 
باعث ارتقای کیفیت و سرعت خدمت رسانی 
تصادفات  دیدگان  زیان  از  حمایت صندوق  و 
رانندگی خواهد بود.  وی همچنین اعلام کرد: 
صندوق  برنامه ریزی  و  اداری  مالی،  معاونت 
جلسه  آخرین  در  بدنی  های  خسارت  تامین 
ازعملکرد  گزارشی  صندوق  این  نظارت  هیات 
شرکت های بیمه در این خصوص ارائه کرد که 
ایران،  بیمه  شرکت های  گزارش  این  اساس  بر 
پاسارگاد، آسیا، نوین، ما، آسماری، کارآفرین و 
سامان حایز بالاترین امتیاز از جهت اهتمام و 
جدیت در ایفای شایسته تعهدات قانونی خود 
در  مهری  شدند.  شناخته  صندوق  به  نسبت 
پایان افزود: پیگیری های لازم برای وصول مانده 
مطالبات صندوق از سایر شرکت های بیمه نیز 
و  مجمع  تاکیدات  همچنین  و  قوانین  با  برابر 
مصوبات هیات نظارت صندوق در حال انجام و 

به روزرسانی است.

در ادامه بازدید از سرپرستی های استانی:
حضور مدیرعامل بیمه کوثر در 

استان همدان

معاونین  از  گروهی  همراه  به  آقادادی  دکتر 
و مدیران ستادی به منظور شرکت در نشست 
فروش  شبکه  و  نمایندگان  همکاران،  با  هایی 
در سرپرستی بیمه کوثر استان همدان حضور 

یافت.
به گزارش روابط عمومی بیمه کوثر، مدیریت و 
همکاران سرپرستی در این نشست ها گزارشی از 
عملکرد سرپرستی در 9 ماهه سال 1402 و برنامه 
های مدنظر برای 3 ماهه پایانی سال ارائه دادند. 
مدیرعامل شرکت ضمن بیان نکاتی در خصوص 
گزارش ارائه شده به ثبت رکورد جدید فروش بیمه 
کوثر معادل 84 هزار و 925 میلیارد ریال در 8 
ماهه نخست سال 1402 که بیشتر از کل سال 
1401 است اشاره داشته و بیان نمود این فروش 
مناسب با تلاش مضاعف همکاران، شبکه فروش، 
اتخاذ ترکیب مناسب فروش و مدیریت ریسک 
محقق گردیده است. دکتر آقادادی با اشاره به 
انسانی  های  سرمایه  از  کوثر  بیمه  مندی  بهره 
متعهد و متخصص و شبکه فروش منسجم بر 
اهمیت کار تیمی کارکنان و انسجام شبکه فروش 
در رشد و بالندگی شرکت تاکید کرد و بیان نمود 
عملکرد و دستاوردهای ارزشمند بیمه کوثر با کار 
جهادی و اتحاد و همدلی تک تک اعضای تیم 
همکاران و شبکه ی فروش حاصل گردیده و این 
که  نقشی  و  سنگر  هر  در  بایست  می  عزیزان 
مسئولیت می پذیرند فرصت خدمت را غنیمت 
شمرده و به اولویت نخست بیمه کوثر که تکریم 
و احترام مشتریان است جامه عمل بپوشانند.  
ایشان در پایان این نشست ها از زحمات همکاران 
قدردانی نموده و در جریان نظرات، پیشنهادات و 

دغدغه های آنان قرار گرفت.

آزادسازی  از  بار  هر  او  خبرآنلاین،  گزارش  به 
شورای  بلافاصله  می گوید،  سخن  خودرو  قیمت 
رقابت تکذبیه می دهد و تاکید می کند بازار خودرو 
شورای  مصوبات  ذیل  و  است  انحصاری  همچنان 
رقابت مدیریت می شود.اصل ورود شورای رقابت به 
قیمت گذاری خودرو اوایل دهه 90 اتفاق افتاد. در 
اواخر سال 91، رئیس دولت دهم تصمیم گرفت پس 
قیمت گذاری خودرو  آزادسازی،  کوتاه  دوره  یک  از 
نیز که طی  این شورا  بسپارد.  رقابت  به شورای  را 
بیش از یک دهه گذشته نقش اصلی را در تعیین 
قیمت این کالا داشته، همواره بر وجود انحصار در 
بازار خودرو تاکید کرده و این موضوع را علت اصلی 
حضور خود در قیمت گذاری خودرو های داخلی 
وظیفه اش  می گوید  رقابت  است.شورای  دانسته 
تعیین دستورالعمل قیمت گذاری کالاهایی است که 
در لیست انحصار قرار دارند و، چون خودرو نیز جزو 
این فهرست است، شورا قانونا مجاز به دخالت در 
تعیین قیمت آن است. این شورا همواره تاکید کرده 
که تا وقتی خودرو از لیست کالا های انحصاری خارج 
نشود، به تعیین دستورالعمل قیمت این کالا ادامه 
خواهد داد، زیرا قانون این اختیار و مسوولیت را به 

این شورا داده است.
فرمول قیمت گذاری خودرو عوض می شود؟

با این حال، منطقی هفته گذشته در یک مصاحبه 
سال  پایان  تا  خودرو  جدید  سند  ابلاغ  از  رادیویی، 
خبر داد و اعلام کرد: در سند جدید خودرو، نقش 
تنظیم گری و نظارت برعهده شورای رقابت و تعیین 
قیمت برعهده خودروساز خواهد بود و وزارت صمت 

نیز سیاست گذاری می کند.
او، با اشاره به اهمیت مدیریت خودروسازی و عدم 
دخالت در تصمیمات خودروسازها، گفت: شفافیت در 
مقطعی از زمان رخ می دهد که محیط آرام اقتصادی 
حاکم باشد؛ نه در دوره متلاطم که برای ساماندهی 
وضعیت مجبور به راه حل های آنی هستیم. از این رو 
با عدم دخالت دولت بایستی مدیران خوب و کاربلدی 
را برای تصمیمات بزرگ خودروسازی ها تعیین کرد تا از 
مونتاژ به تولید قطعه با کیفیت و ورود به بازار جهانی 

برسیم.
با مشارکت  امیدواری کرد که  وی همچنین اظهار 
خود  تولید  فعالیت های  خارجی،  راهبردی طرف های 
مختلف  فازهای  در  خودرو  سازی  برقی  حوزه  در  را 

گسترش دهیم.
بلافاصله  رقابت  شورای  سخنگوی  مقابل،  در  اما 
اعلام کرد: بازار خودرو همچنان انحصاری است و هر 
تغییری در نحوه مدیریت آن، نیاز به مصوبه شورای 

رقابت دارد.
سپهر دادجوی توکلی در گفت وگو با خبرآنلاین عنوان 
کرد: استنباط از صحبت های معاون صنایع حمل و نقل 
وزارت صمت مبنی بر حذف قیمت گذاری خودرو در 
آن برنامه رادیویی حتما دقیق نبوده است. بازار خودرو 
همچنان انحصاری است و ذیل مصوبات شورای رقابت 
مدیریت می شود.به گفته او، تصمیات شورای رقابت 
مبتنی بر آرای جمعی است و تا زمانی که با حداکثر 
آرا مصوب نشود، فاقد وجاهت قانونی برای اجراست.
دستورالعمل  آسیب شناسی  حال  در  گفت:  توکلی 
مصوبه 543 شورا هستیم و چنانچه حسب نیاز بازار، 
تغییری لازم باشد، در جلسات شورا مطرح و به مردم 

اطلاع رسانی می شود.

مسیری که وزارت صمت دنبال می کند
منطقی  منوچهر  نیز  این  از  پیش  وجود،  این  با 
صمت،  وزارت  جدید  مدل  طبق  که  بود  داده  خبر 
مدیره  هیات  اختیار  در  باید  کم کم  قیمت گذاری 

خودروسازان قرار بگیرد.
اینکه  بیان  با  صمت  وزیر  حمل ونقل  معاون 
قیمت گذاری خودرو بین دو نظریه، یکی از سوی شورای 
رقابت و دیگری از سوی خودروسازان قرار گرفته، گفته 
بود: وزارت صمت فرآیندی را آغاز کرده تا به واسطه 
آن، یک فصل مشترک بین این دو نظریه ایجاد شود. 
طبق این فرآیند، باید تنوع خودرو های دارای قیمت 
متوسط و مناسب را بیشتر کرد و واردات نیز می تواند 
به آن کمک کند.به گفته منطقی، برای ایجاد تنوع 
می توان از خودروهای خارجی نو برای ایجاد رقابت در 
بازار مونتاژی ها استفاده کرد و از خودروهای دست 
دوم نیز برای رقابتی کردن بازار خودرو های داخلی. 
وی تاکید کرده بود: باید به سمتی برویم که تعاریف 

انحصار در بازار خودرو موضوعیت نداشته باشد.
در  کرد:  تاکید  رقابت  شورای  اما  زمان  همان  در 
طول دو سال گذشته شاهد بودیم که شورای رقابت 
این  اگر  شد،  حذف  خودرو  قیمت گذاری  پروسه  از 
راهکار معقول و منطقی بود، چرا در بهمن ماه سال 
گذشته باز به اجبار شورای رقابت به این حوزه ورود 
پیدا کرد؟سخنگوی شورای رقابت تصریح کرد: در آن 
مقطع حتی خودروسازان با برگزاری جلساتی در شورای 
رقابت خواستار ورود این شورا به قیمت گذاری بودند 
که این موضوع نشان می دهد سازوکار قیمت گذاری 
برخی  توکلی،  اعتقاد  است.به  بوده  درست  خودرو 

می خواهند با اظهارنظرهایی نادرست در بازار التهاب به 
وجود بیاورند. باید این نکته را در نظر گرفت که بازار 
خودرو بازار خاصی است که به دلیل شرایط تحریمی و 
فشارهای اقتصادی قابل قیاس با سایر کشور ها نیست 
و نمی توان برای آن نسخه واحد در نظر گرفت. امروز 
تولید به اندازه کافی انجام می شود و سازمان حمایت 
نیز سود عادلانه ای را برای خودروسازان در نظر گرفته 
است، آن ها نیز بر همین اساس نسبت به فروش 

محصولات خود اقدام می کنند.
علی آبادی: نوآوری با قیمت گذاری دستوری امکان پذیر 

نیست
مقامات  مختلف  اظهارات  در  که  آنچه  براساس 
وزارت صمت مشاهده می شود، به نظر می رسد عباس 
علی آبادی، وزیر صنعت، معدن و تجارت، اعتقادی 
دارد  قصد  و  ندارد  قیمت گذاری دستوری خودرو  به 
به تدریج این شیوه را کنار بگذارد. برخی از تحلیلگران 
اعتقاد دارند عباس علی آبادی با تنوع بخشی به بازار از 
طریق افزایش مونتاژ و واردات خودروهای چینی، به 
دنبال خروج خودرو از ذیل کالاهای انحصاری و قوانین 
وزارت صمت تلاش  کار  این  با  است.  آن  به  مربوط 
می کند کار را از دست شورای رقابت خارج کرده و از 
این پس قیمت گذاری توسط خودروسازان انجام شود.

علی آبادی اوایل آذرماه امسال هم در جریان مراسم 
رونمایی از خط تولید اتوبوس برقی ایران خودرو دیزل با 
بیان این که خودروسازان در کنار مساله داخلی سازی، 
باید به سمت نوآوری نیز حرکت کنند، تاکید کرده بود: 
قیمت گذاری دستوری  با  در صنعت خودرو  نوآوری 
امکان پذیر نیست.وی این جمله را خطاب به عزت الله 

اکبری تالارپشتی، رییس کمیسیون صنایع و معادن 
مجلس بیان کرده بود تا به نوعی از مجلسی ها بخواهد 
وزارت صمت و دولت را در مسیر حذف قیمت گذاری 

دستوری خودرو کمک کنند.
زیان خودروسازان چقدر شد؟

در حال حاضر یکی از چالش های اصلی خودروسازی 
کشور، کمبود نقدینگی است که به گفته خودروسازان، 

ریشه در قیمت گذاری دستوری دارد.
بنابر آخرین آمار که به انتهای شهریور امسال مربوط 
می شود، زیان انباشته خودروسازان به 164هزار میلیارد 
تومان رسیده و فقط در شش ماه ابتدایی سال جاری 
34 همت ضرر کرده اند. علاوه بر این، خودروسازان 
بالغ بر 300 همت نیز بدهی دارند که یک فقره آن، 
بدهی 90همتی به قطعه سازان به عنوان تامین کننده 

قطعات موردنیاز تولید است.
سود مصرف کننده و تولیدکننده توامان خواهد بود؟

اما نکته ای که در این میان وجود دارد، این است که با 
فرض این که قیمت گذاری به هیات مدیره خودروسازان 
واگذار شود، تبعات مثبت و منفی این تغییر سیاست 
چه خواهد بود؟ آیا مصرف کننده و تولیدکننده توامان 
چه  تا  خودروها  قیمت  این که  و  برد؟  خواهند  سود 
اندازه بالا می رود و آیا منجر به موج گسترده انصراف از 
طرح های فروش خواهد شد؟آنچه روشن است، این که 
تحقق چنین هدفی با توجه به حساسیت اجتماعی 
بالا روی موضوع قیمت خودرو، کار ساده ای نیست، 
همان طور که سیاست گذار طی چند سال گذشته نیز 
آزادسازی قیمت را امتحان کرد و خیلی زود پشیمان 

شد و به قیمت گذاری دستوری برگشت.

 با وجود اینکه بانک جهانی تداوم رشد اقتصادی و کاهش نرخ 
تورم در اقتصاد ایران را تایید کرده اما چالش های پرشمار اقتصاد 
ایران سبب شده چشم انداز قابل قبولی پیش روی اقتصاد کشور 
نباشد. به گزارش تجارت نیوز، بانک جهانی در جدیدترین گزارش 
خود پیرامون اقتصاد ایران، به شرایط کلیدی و چالش های اقتصاد 
کشور پرداخته و تحلیلی مفصل از وضعیت اقتصادی ایران ارائه 
کرده است. با وجود اینکه گزارش بانک جهانی از بهبود وضعیت 
تورم و رشد اقتصادی حکایت دارد، اما این نهاد همچنان بر تورم 
ماندگار، رشد اقتصادی محدود در بلندمدت، کمبود فرصت های 
شغلی و فقر فراگیر به عنوان چالش های اقتصادی کشور تاکید دارد.
به علاوه، بانک جهانی در بخش دیگری از گزارش خود پیشنهادات 
سیاستی را نیز مطرح کرده است که از مهم ترین آنها می توان به 

حداقل رساندن مداخلات در بازار و کنترل قیمت ها اشاره کرد.

چشم انداز نامطلوب رشد اقتصادی بلندمدت ایران
بانک جهانی با تاکید بر اینکه اقتصاد ایران به لطف فروش نفت 
به بالاترین میزان ثبت شده از زمان اعمال مجدد تحریم ها، توانسته 
برای چهارمین سال متوالی شاهد رشد باشد، هشدار داده که این 
رشد اقتصادی فراگیر نیست؛ چراکه بیش از 28 درصد از ایرانیان 
فقیر هستند و 40 درصد از خانوارهای نیز در معرض فقر قرار دارند.

طبق پیش بینی بانک جهانی، رشد تولید ناخالص داخلی کشور به 
موتور نفتی همچنان ادامه داشته باشد. با این وجود انتظار می رود 
که با تداوم تورم های بلندمدت و کمبود شغل در اقتصاد ایران، 
در کنار دیگر چالش های اساسی مثل تحریم ها، کمبود برق و گاز، 
تغییرات آب وهوایی و بحران ناترازی نظام بانکی و بازنشستگی، رشد 

اقتصادی کشور چشم انداز قابل قبولی نداشته باشد.
افزایش نارضایتی های اقتصادی - اجتماعی

اقتصاد  وضعیت  از  خود  بررسی های  ادامه  در  جهانی  بانک 
ایران، تاکید کرده که تورم های طولانی در کشور سبب شده که اثر 
یارانه های نقدی از بین برود و خانواده های فقیر بیش از باقی اقشار 
جامعه از این تورم آسیب ببینند. تورم در کنار بازار کار نامطلوب که 
سبب شده تنها یک سوم از جمعیت کشور شاغل باشند، به فقر و 
نابرابری ها دامن زده و نارضایتی های اقتصادی - اجتماعی بلندمدت 

را تشدید کرده است.
از سوی دیگر، جمعیت ایران پا به کهنسالی می گذارد و این چالش 
نگران کننده در کنار موج مهاجرت نیروی کار ماهر و کاهش نرخ 
زاد و ولد، نه تنها آینده رشد اقتصادی را تحت تاثیر قرار می دهد، 

بلکه می تواند وضعیت صندوق های بازنشستگی که همین حالا هم 
با مشکلات شدیدی دست و پنجه نرم می کنند را بیش از پیش، 

درگیر کند.
بهبود وضعیت اقتصاد ایران در صورت توافق هسته ای

بانک جهانی در ادامه گزارش خود به اثر وضعیت وخیم تر شدن 
اوضاع دسترسی به آب و انرژی و شوک های آب وهوایی بر اقتصاد 
ایران نیز اشاره و تاکید کرده که چشم انداز اقتصادی ایران در معرض 

ریسک های فراینده ای قرار دارد.
این در حالیست که به استناد گزارش بانک جهانی، تحریم ها نیز 
نقش پررنگی در وضعیت اقتصادی ایران ایفا می کنند و به همین 
دلیل، یک توافق هسته ای موقت می تواند وضعیت اقتصادی ایران را 

به طور چشمگیری بهبود ببخشد.
پیشنهاداتی برای بهبود اقتصاد ایران

توصیه های بانک جهانی برای بهبود وضعیت اقتصاد ایران به 
توافق هسته ای محدود نشده و این نهاد پیشنهادات دیگری را نیز 
مطرح کرده است. کاهش مداخلات غیرضروری در بازارها و کنترل 
قیمت ها، اعطای وام مبتنی بر بازار، اجرای سیاست های مالی ثابت 
به منظور مهار کسری بودجه و ترویج سرمایه گذاری در تولید و 

انرژی های تجدیدپذیر، برخی از این موارد هستند.
همچنین بانک جهانی تاکید کرده که دولت ایران می تواند با 
واقعی،  نیازمندان  به  یارانه  پرداخت  و  ثروتمندان  یارانه  حذف 
تورم  برابر  در  فقرا  از  و  بیاورد  دست  به  خوبی  مالی  ظرفیت 

محافظت کند.

دعوای وزارت صمت و شورای رقابت بر سر تعیین قیمت خودرو

و در پیچ اشتباهی  خودر
گروه اقتصاد - در حالی معاون وزیر صمت از سیاست این وزارتخانه برای آزادسازی قیمت خودرو پرده برداری کرده که شورای رقابت تاکید دارد بازار خودرو 
همچنان انحصاری است و ذیل مصوبات شورای رقابت مدیریت می شود.این برای چندمین بار است که بحث آزادسازی قیمت خودرو مطرح می شود؛ آن 

هم از زبان منوچهر منطقی که هم اکنون معاون صنایع حمل ونقل وزیر صنعت است و قبل از آن هم سمت مدیرعاملی ایران خودرو را داشت.
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با فرض این که 
قیمت گذاری 

به هیات مدیره 
خودروسازان 
واگذار شود، 
تبعات مثبت 

و منفی چه 
خواهد بود؟ آیا 

مصرف کننده 
و تولیدکننده 

توامان سود 
خواهند برد؟ 

قیمت خودروها 
تا چه اندازه بالا 

می رود و آیا منجر 
به موج گسترده 
انصراف خواهد 

شد؟

مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران گفت: هدف از تغییر سیاستگذاری 
ایران در  بانک توسعه صادرات  ارتقای جایگاه  بانک،  این  اعتباری در  های 
توسعه اقتصاد و ایفای نقش موثر این بانک توسعه ای در حوزه رشد تولید 

در کشور است.
به گزارش اداره کل روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، دکتر افشین 
با اشاره به تاکید  خانی در نشست بررسی عملکرد هشت ماهه این بانک 
مقام معظم رهبری)مدظله العالی( برشاخص رشد تولید در کشور، گفت: 
در سال های متمادی، بانک توسعه صادرات ایران را با شاخص های بانک 
های تجاری ارزیابی می کردند در حالی که فرایند های یک بانک توسعه ای، 

نیازمند طراحی مقررات متفاوت با سایر بانک های تجاری است.
وی افزود: خوشبختانه با اتخاذ سیاست های جدید اعتباری در بانک علاوه 
بر رشد دوبرابری مصوبات در شش ماهه اول سال جاری، در بخش تسهیلات 

ارزی نیز رشد دو و نیم برابری نسبت به سال گذشته را تجربه کرده ایم.
مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران با بیان اینکه بسته اعتباری طراحی 
شده در این بانک باهدف کاهش نرخ تمام شده ریال، راهکارهایی را ارائه 
کرده که به صورت مستقیم بر فرایند تجهیز منابع و مدیریت صحیح منابع و 
مصارف متمرکز است، گفت: خوشبختانه دستاوردهای بانک در بخش رشد 
تسهیلات، وصول مطالبات، جذب نقدینگی و بهبود NPL در مدت زمان 
اجرای بسته اعتباری جدید، نشان می دهد، این سیاست ها درست طراحی 

شده است.

خانی با اعلام اینکه چشم انداز بانک توسعه صادرات ایران، تبدیل شدن 
اولین  برای  بانک  اعتباری  بانک واقعی است، تصریح کرد: بسته  اگزیم  به 
بار، مبتنی بر دو شرط، شامل ملاحظات منبعث از تحریم های ظالمانه و 
اثرگذاری در رشد تولید صادرات محور با هدف ارتقای سهم بانک در اعطای 
تسهیلات، ایجاد تعهدات، صدور ضمانت نامه ها، انتشار اوراق مالی و … 

طراحی و ابلاغ شده است.
وی افزود: برنامه منسجم آموزشی در قالب جلسات متعدد با حضور روسا، 
معاونین و کارشناسان اعتباری تمامی شعب برگزار و تاکنون به صورت ویژه 

برای همکاران در ده تا دوازده شعبه، دوره های بازآموزی برگزار شد.
مدیر عامل بانک با تاکید بر ضرورت بازآفرینی نقش بانک توسعه صادرات 
ایران در توسعه صادرات غیرنفتی کشور گفت: در سیاست های اعتباری 
جدید بانک، پتانسیل و توان تولید مشتری در نظر گرفته شده و پیش بینی 
می شود رشد دستاوردهای محقق شده طی شش ماهه اول اجرای این بسته، 

تا پایان سال به دوبرابر برسد.
بانک  در  پیاده سازی حاکمیت شرکتی  به موضوع  ادامه  در  دکتر خانی 
پرداخت و یادآور شد: نگارش منشور حاکمیت شرکتی با هدف بهینه سازی 
مدیریت نقدینگی و اصلاح بنیادی بانک در ساختار شرکت های تابعه در 
دستور کارقرار گرفت و همگام با برنامه های راهبردی، پس از بررسی ساختار 
بانک و مقایسه آن با اگزیم بانک های دنیا، مقررات بانک مرکزی، اقتضائات 

اقتصاد کلان کشور، لزوم ایجاد واحد بانکداری شرکتی در بانک تایید شد.

وی با اعلام پیش بینی ایجاد یک واحد تخصصی در امر تامین مالی شرکت 
های دانش بنیان در بانک توسعه صادرات ایران، گفت: در این راستا تفاهم 
نامه هایی با شرکت های ارزش آفرین، دانش بنیان و مولد صورت پذیرفته 
از صادرات  بنیان  دانش  های  ارتقا سهم صادراتی شرکت  آن  از  که هدف 

کشور است.
مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران در ادامه با اشاره به اهمیت پورتفوی 
ارزی بانک و نوسانات ارزی در کشور تصریح کرد: با توجه به شرایط ذکر 
شده، ایجاد یک واحد مستقل برای پیگیری و وصول مطالبات بیش از گذشته 

ضروری است؛ دراین راستا پیش بینی های لازم انجام شده است.
از  بانک  کارکنان  رفاه  تامین  و  معیشت  بهبود  اینکه  بیان  با  خانی  دکتر 
اولویت های مهم و اهداف اساسی است گفت: در تلاش هستیم با راهبرد 
مناسب و مطلوب از تمامی امکانات و ظرفیت های موجود برای رضایتمندی 

کارکنان بانک بهره مند شویم.
وی از معاونت امور بانکی، بیمه و شرکت های دولتی وزارت امور اقتصادی 
بانک  بهبود وضعیت معیشیتی کارکنان  و دارایی درخواست کرد: موضوع 
ها به ویژه کارکنان بانک توسعه صادرات ایران و بازنشستگان این بانک، در 

شورای حقوق و دستمزد مطرح شود.
معاون امور بانکی، بیمه و شرکت های دولتی وزارت امور اقتصادی نیز در این 
رابطه ضمن تایید ضرورت بهبود وضعیت معیشتی کارکنان نظام بانکی، گفت: 

این موضوع در شورای حقوق و دستمزد بانک مطرح و پیگیری خواهد شد.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران:
تغییر سیاست ها موجب ایفای نقش موثر بانک در حوزه تولید شده است


